



**CONTRATO Nº 0102060006**

O(A) **PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA**, neste ato denominado **CONTRATANTE**, com sede na AVENIDA 14 DE JULHO, 12, Itupiranga - PA, CEP 68580-000, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº **05.077.102/0001-29**, representado pelo(a) Sr.(a) **JOSE MILESI**, portador do **CPF nº 904.772.008-34**, residente e domiciliado(a) sito à RODOVIA TRANSAMAZONICA, KM 04, 0, Itupiranga - PA, CEP 68580-000 e, de outro lado **MASTER LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO EIRELI**, CNPJ/MF **27.927.653/0001-77**, com sede sito a RUA RUA R 05, 105, GOIANIA - GO, CEP 74125-070 doravante denominada simplesmente **CONTRATADA**, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) **ALANO ALVES NOGUEIRA**, residente e domiciliado(a) sito a , regularmente inscrito(a) na Receita Federal do Brasil sob o CPF nº 817.850.031-00, têm entre si justo e avençado, e celebram o presente Instrumento, do qual são partes integrantes o Edital de licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL nº PP/2020.007-PMI e a proposta apresentada pela CONTRATADA, sujeitando-se CONTRATANTE e CONTRATADA às normas disciplinares da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/93, mediante as cláusulas que se seguem:

**CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO**

1. O presente Contrato tem como objeto **AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA O SUPRIMENTO E MANUTENCAO DOS ORGAOS QUE COMPOE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.**

Item	Descrição	Marca	UM	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
1	ABRACADEIRA EM NYLON 142MMX2,5MMX2,50MM	DECORLUX	UNIDADE	500,00	0,0500	25,00
2	ABRACADEIRA EM NYLON 151MMX3,65MM	DECORLUX	UNIDADE	500,00	0,0800	40,00
3	ALICATE ELETRICISTA	TRAMONTINA	UNIDADE	10,00	25,9000	259,00
4	ARRUELA QUADRADA 5/8	OLIVO	UNIDADE	500,00	0,7700	385,00
5	BASE PARA RELE FOTOELETRICO AWS/ASME SFA 5.1 - E6013:: COMPOSICAO QUIMICA: #ELEMENTO: C# PERCENTAGEM NOMINAL: 0.06%# ELEMENTO: SI#	EXATRON	UNIDADE	200,00	4,9000	980,00
6	BASE RECEPTACULO SIMPLES PARA LAMPADA FLUORESCENTE COM PARAFUSOS- CARACTERISTICAS: - BASE: G-13 - TIPO: RECEPTACULO ANTI-VIBRATORIO	LUMIBRAS	UNIDADE	100,00	1,3000	130,00
7	BOCAL/SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E40 - COM CASQUILHO INTERNO. PARAFUSOS E BORNES EM LATAO TODOS OS MODELOS COM BORNE APLICACAO: PARA REDES DE TENSAO ATE 500 V COM LIMITE DE CORRENTE ATE 16 A (E-40)	DECORLUX	UNIDADE	100,00	3,9500	395,00
8	BOMBA SUBMERSA SAPO 700 - 110 V	NINGER 850	UNIDADE	1,00	285,0000	285,00
9	BOMBA SUBMERSA SAPO 900-110V	NINGER 850	UNIDADE	1,00	292,0000	292,00
10	BRACO P/ LUMINARIA 1X1,5 MT	JRC	UNIDADE	200,00	23,4000	4.680,00
11	BRACO P/ LUMINARIA 2MT	JRC	UNIDADE	200,00	28,9000	5.780,00
12	BRACO PARA ILUMINARIA 1X1M	JRC	UNIDADE	200,00	15,9500	3.190,00
13	CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM 750V	CORFIO	METRO	600,00	1,1500	690,00
14	CABO COBRE FLEXIVEL DE 4MM- COMPOSICAO: COBRE/PVC/A BWF NORMA:NBR NM 247-3 ANTICHAMA	CORFIO	METRO	300,00	1,8000	540,00
15	CABO COBRE FLEXIVEL TORCIDO 2 X 2,5MM PRODUTO 100% COBRE + FORCA E QUALIDADE DIVERSAS CORES BRANCO,PRETO,AZUL,VERDE,VERMELHO,AMARELO	CORFIO	METRO	600,00	2,4900	1.494,00
16	CABO FLEXIVEL 750V 10MM PRETO	CORFIO	ROLO	7,00	469,9500	3.289,65
17	CABO FLEXIVEL 750V 16MM TENSAO: 450/750V COMPOSICAO: COBRE/PVC/A BWF NORMA:NBR NM 247-3 ANTICHAMA	CORFIO	ROLO	7,00	663,0000	4.641,00
18	CABO FLEXIVEL 750V 2X1,5MM C/100METROS	CORFIO	ROLO	4,00	203,0000	812,00
19	CABO PP FLEXIVEL 2 X 6MM	CORFIO	METRO	300,00	6,9500	2.085,00
20	CAIXA DE DISTRIBUICAO DE 12 ELEMENTOS	BRUM	UNIDADE	15,00	36,0000	540,00
21	FIO CABO MULTIPLEX DUPLEX 16 MM CABO DE ALUMINIO DUPLEX 35 MM² 1 FASE ENCAPADA (PRETO)+ 1 NEUTRO NU	INTELLI	METRO	600,00	3,4800	2.088,00
22	FIO CABO MULTIPLEX DUPLEX 25 MM CABO DE ALUMINIO DUPLEX 25 MM² FASE ENCAPADA (PRETO)+ 1 NEUTRO NU	INTELLI	METRO	600,00	5,3500	3.210,00

